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Entgelttabelle und Ausbildungsvergütungen 
Kontraktlogistik NRW 

gültig ab 1. Juni 2023 

 
1. Monatsgrundentgelte (in Euro) 

 
 
 
 
 
 

2. Ausbildungsvergütungen (in Euro) 

 
1. Ausbildungsjahr 1.031,55 

2. Ausbildungsjahr 1.082,91 

3. Ausbildungsjahr 1.159,22 

4. Ausbildungsjahr 1.259,43 

 
 

Entgeltgruppe EG 1 2.567,50 

Entgeltgruppe EG 2 2.598,50 

Entgeltgruppe EG 3 2.628,50 

Entgeltgruppe EG 4 2.669,50 

Entgeltgruppe EG 5 2.725,00 

Entgeltgruppe EG 6 2.795,50 

Entgeltgruppe EG 7 2.883,50 

Entgeltgruppe EG 8 3.033,50 

Entgeltgruppe EG 9 3.278,50 

Entgeltgruppe EG 10 3.603,00 

Entgeltgruppe EG 11 4.040,00 

Entgeltgruppe EG 12  

 bis zum 36. Beschäftigungsmonat in der Gruppe 4.163,50 

 nach dem 36. Beschäftigungsmonat in der Gruppe 4.624,00 
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Entgelttabelle und Ausbildungsvergütungen 
Kontraktlogistik NRW 

gültig ab 1. Mai 2024 

 
1. Monatsgrundentgelte (in Euro) 

 
 
 
 
 
 

2. Ausbildungsvergütungen (in Euro) 

 
1. Ausbildungsjahr 1.065,59 

2. Ausbildungsjahr 1.118,65 

3. Ausbildungsjahr 1.197,47 

4. Ausbildungsjahr 1.300,99 

 
 

Herausgeber: 

 

Postfach 30 10 41 

40410 Düsseldorf 

Entgeltgruppe EG 1 2.652,00 

Entgeltgruppe EG 2 2.684,50 

Entgeltgruppe EG 3 2.715,00 

Entgeltgruppe EG 4 2.757,50 

Entgeltgruppe EG 5 2.815,00 

Entgeltgruppe EG 6 2.888,00 

Entgeltgruppe EG 7 2.978,50 

Entgeltgruppe EG 8 3.133,50 

Entgeltgruppe EG 9 3.386,50 

Entgeltgruppe EG 10 3.722,00 

Entgeltgruppe EG 11 4.173,50 

Entgeltgruppe EG 12  

 bis zum 36. Beschäftigungsmonat in der Gruppe 4.301,00 

 nach dem 36. Beschäftigungsmonat in der Gruppe 4.776,50 

  

  


